
拍卖公告
我院定于2018年2月12日

10时至2月13日10时，在河南
省漯河市郾城区人民法院网络
司法拍卖平台，第一次公开拍
卖位于漯河市郾城区颖河路沙
田艺林苑6号楼6幢2单元3-4
层 28 号 的 房 产（房 产 证 号 ：
2015017532）一套。有意竞买
者请登录 http://sf.taobao.com/
0395/02，搜索户名：漯河市郾
城区人民法院。

漯河市郾城区人民法院
2018年1月9日

注销公告
漯河市漯报投递有限公司

经股东会决议，拟向公司登记

机关申请注销登记，清算组由

史明甫、张文鹏、翟民兴、栾振

江、王智、郭勇睿、靳伟刚组成，

请债权人于2018年1月9日（公

司发布公告之日）起 45 日内向

本公司清算组申报债权。

联系电话：15518247888

漯河市漯报投递有限公司

2018年1月9日

● 史 为 民 驾 驶 员 从 业 资 格 证（证 号 ：
4111010020105002018）丢失，声明作废。
● 郭 晓 杰 驾 驶 员 从 业 资 格 证（编 号 ：
4100294516）丢失，声明作废。
● 郭 要 榜 驾 驶 员 从 业 资 格 证（编 号 ：
4100006193）丢失，声明作废。
● 胡 耀 峰 驾 驶 员 从 业 资 格 证（编 号 ：
4100234425）丢失，声明作废。
● 刘 朝 柱 驾 驶 员 从 业 资 格 证（证 号 ：
4111000020014014340）丢失，声明作废。
●深圳市友信汽车服务有限公司漯河分公司
营 业 执 照 正 本（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91411100MA44MU5287）丢失，声明作废。
●漯河市永顺物流有限公司豫LD0565道路运
输证（证号：411100024736）丢失，声明作废。
● 胡 国 民 驾 驶 员 从 业 资 格 证（证 号 ：
4111000020014014495）丢失，声明作废。
●卢伟警官证（警号：058818）丢失，声明作废。
●漯河市郾城区新店种植专业合作社营业执
照正副本（注册号：411103NA000061X）及公章
丢失，声明作废。

遗失声明

要 闻2018年1月9日 星期二
编辑：金 星 校对：刘 彧2 本版信箱：lhrb001@163.com

认真学习贯彻市委七届六次全会和市委经济工作会议精神

1月5日上午，市委政法委开展主题党日活动，重
点学习传达了市委七届六次全会和市委经济工作会议
精神。

会议要求，一要把学习贯彻市委七届六次全会和
市委经济工作会议精神作为基层党组织学习的重要内
容，与学习贯彻十九大精神紧密结合，切实在学懂弄
通做实上下功夫，把思想和行动统一到中央、省委、
市委各项决策部署上来。二要扎实做好当前工作，自
觉把政法工作融入全市经济社会发展的大局中，确保
工作取得实效。三要切实谋划好当前和未来一个时期
的政法工作，不断创新工作举措，确保2018年政法各
项工作再上新台阶。

王玉才 陈力铂

市委政法委
近日，西城区召开党工委领导班子会、党工委扩

大会议，及时传达学习市委七届六次全会和市委经济
工作会议精神。

全面落实新时代漯河社会主义现代化建设工作布
局，东聚北伸西进，鼓士气、聚人气、兴产业、建机
制，加快提质转型，早日将西城区建成中原生态水城
先行区、漯河城市新中心、漯河经济发展新的增长极。

持续开展“正作风、强纪律、树形象、促攻坚”
思想作风纪律集中整顿活动，以作风建设的新成效助
推西城区发展新跨越。大力抓好干部队伍学习教育，
着力解决本领恐慌、能力不足问题。正确用人鼓士
气，坚持“干”字当头，以干为先，树立正确的选人
用人导向。 王松河 蒋晗 薛飞

西城区
日前，市财政局组织工作人员认真学习市委七届

六次全会和市委经济工作会议精神。
根据会议精神，市财政局结合工作实际，找准切

入点和结合点，按照高质量发展要求，以供给侧结构
性改革为主线，继续实施减税降费政策并完善税制，
减轻企业负担，培育创新环境。调整优化支出结构，
突出抓重点、补短板、强弱项，坚决打好防范化解重
大风险、精准脱贫、污染防治三大攻坚战，合理安排
一般性支出，突出财政公共性和普惠性。完善预算管
理制度，加快建立现代财政制度，全面实施绩效管
理，加强地方政府性债务管理，着力推动解决发展不
平衡不充分问题，促进经济持续健康发展和人民生活
水平不断提高。 肖 颍

市财政局

本报讯（记者 蒿中刚） 1月
8 日下午，我市组织收听收看全
国、全省春运工作电视电话会，
并在会议结束后召开了我市春运
工作会议。

会议要求，要抓督导，加强
组织领导，切实抓好责任落实；
要抓安全，市公安、交通部门要
切实做好安全监管，确保春运安

全；要抓合力，各有关部门要各
司其职、密切配合，共同做好春
运工作；要抓服务，进一步提升
服务水平，为人民群众出行提供
有力保障。

据悉，2018年春运将于2月1
日开始到3月12日结束，共计40
天。初步预计，今年春运全国旅
客发送量将达到29.8亿人次。

2018年春运2月1日开始

■文/图 本报记者 杨会枝
1 月 8 日 上 午 9 点 左

右 ， 陈 先 生 和 往 常 一 样 开
着小车给客户送货，行至黄河
路与黄山路交叉口附近，突然
听到一声巨响，车身猛地一
震 —— 车 右 后 轮 胎 爆 胎 了 ！
当 时 ， 路 面 上 结 着 厚 厚 的
冰，车上是货物，陈先生手
足无措，刚刚结束早高峰执
勤的三名交警闻声赶了过来。

小车刚好停在十字路口
的左转道上，影响后面车辆
通行，三名交警试图帮陈先
生把车推向路边修理，但路
面 太 滑 ， 试 了 几 次 都 失 败
了。三名交警就一边疏导交

通 ， 一 边 想 办 法 换 轮
胎。因为车身太重，千
斤顶有点儿撑不住，他
们就把海带、烤肠等货
物 从 车 上 卸 下 来 一 部
分。经过半个小时的努
力，三名交警终于帮陈
先生换好了轮胎。

看到交警同志躺在
冰上帮忙换轮胎，不善
言辞的陈先生感动得不
知道说什么好。他满怀
感激地要求留下三名交
警的姓名，三名交警只
是笑着说：“不用了，这
是我们应该做的。”

陈 先 生 告 诉 记 者 ，
下雪这几天，生意不能
停，他每天都开车给客
户送货，这几天有三次

在路上遇到车辆打滑无法前
行，都是交警同志帮他推车
解 困 。 今 天 交 警 帮 他 换 轮
胎，已经是第四次雪中送炭。

目前，记者从市交警部门
了解到，帮助陈先生换轮胎的
三名交警分别是市交警支队秩
序管理示范大队的陈雪宝、顿
振洲和白天娥。

据了解，自近期我市进入
冰雪天气以来，市交警支队秩
序管理示范大队交警共帮助遇
困车辆和路上行人解难近千次。

屋外北风凛冽，为了确保
道路畅通，守护市民出行安
全，他们依然在路上。

小车路上爆胎
交警卧冰解困

② 1月8日，市民在辽河路清理人行道
上的积雪。 本报记者 胡鸿丽 摄
③ 1月8日，市人民检察院志愿者在嫩
江路清理积雪。 本报记者 范子恒 摄

①①

②②

（上接1版）
增强经济发展动能。要坚

持创新驱动、改革推动、开放
带动，充分激发内生动力。在
改革理念上，要做到凡是漯河
发 展 需 要 的 都 要 坚 决 主 动 推
进。在改革方法上，要坚持点
面结合，以重点突破带动改革
全局。在改革策略上，要坚持
改革的力度、发展的速度、社
会可承受的程度相统一。在改

革推进上，要狠抓落实，务求
突破。要实施开放带动，坚持
全方位、多层次、宽领域对外
开 放 ， 以 市 场 换 投 资 、 换 技
术、换产业、换发展，以开放
的主动赢得发展的主动。要实
施创新驱动，以科技创新为核
心，培育新动力。

保障人民安居乐业。要始
终把保障和改善民生作为一切
工作的出发点和落脚点，针对

人民群众关心的新老问题精准
施策，给人民群众带来更多获
得感、幸福感、安全感。要切
实做到问需于民、尽力而为、
量力而行，多提供基本公共服
务，努力在幼、学、劳、病、
老、住、弱“七个有所”上不
断取得新进展，坚持每年承诺
办好一批民生实事。要维护稳
定，提高社会治理社会化、法
治化、智能化、专业化水平，

实行网格化管理，落实信访稳
定、安全生产等各项措施和责
任，不断增强人民群众的安全
感。

强化发展重大支撑。无论是
打好三大攻坚战还是五大持久
战，最终都要靠项目来支撑、靠
要素来保障。要筑牢项目支撑，
以项目承载投资、助推发展、改
善民生、强化党建、提升城市文
明水平。要筑牢要素支撑，解决

好“人”、“地”、“钱”三方面的
问题，实施更积极、更开放、更
有效的人才引进政策，深入推进
城镇规划区内建设用地利用改
革，探索乡村建设用地利用改
革。要广辟资金渠道，积极推进
市场化融资，拓宽直接融资渠
道；发挥好财政建设资金撬动作
用；激发民间投资活力，更好地
发挥民间投资在全社会投资中的
主力军作用。

（上接1版）
会议强调，实现高质量发

展，必须拎住“衣领子”、牵住
“牛鼻子”，既要解决区域之间、
城乡之间等方面的发展不平衡不
充分问题，又要满足人民日益增
长的多层次、多样化、多方面的
美好生活需要。五大持久战贯穿
于漯河新时代现代化建设全过
程，根本目的是实现高质量发
展，必须年年都要下大力气抓紧
抓实抓好，确保每年都能够取得
新成效。

经济社会发展，最终要让老
百姓得实惠。在对今年工作的谋
划上，市委、市政府坚持“人民
对美好生活的向往就是我们的奋

斗目标，始终把保障和改善民生
作为一切工作的出发点和落脚
点”，明确提出要“针对人民群众
关心的新老问题精准施策，给人
民群众带来更多获得感、幸福
感、安全感”，强调要充分发挥主
观能动性，千方百计多谋民生之
利、多解民生之忧，多搞一些改
善生产、生活条件的项目，多办
一些利民惠民的实事，多解决一
些像“入园难”、“择校热”、“大
班额”、“看病贵”等群众牵肠挂
肚的难题，多做一些“雪中送
炭”的事、“普降甘霖”的事，多
提供基本公共服务，努力在幼、
学、劳、病、老、住、弱“七个
有所”上不断取得新进展。

全面推进“四三二一”工作布局
努力实现高质量发展

抓住高质量发展“牛鼻子” 打好五大持久战

本报讯（记者 杨会枝） 1月
8日晚，“腾飞吧，银鸽”2017年
银鸽集团年会暨五十周年庆典晚
会在市科教文化艺术中心举行。
市委常委、宣传部部长周新鹤，
市人大常委会副主任、市总工会
主席陈平，副市长余伟出席庆典
晚会。

晚会上，银鸽集团员工表演
的小品、相声、歌舞等节目精彩
纷呈，既展现了银鸽集团员工奋

发向上、开拓进取的精神面貌，
又展示了企业五十年来的风雨历
程和一次次的跨越发展，表达了
银鸽人不忘初心、与时俱进，砥
砺前行、勇创佳绩，为我市经济
社会发展再立新功的决心与信心。

晚会上隆重表彰了银鸽功臣
奖、银鸽工匠奖、银鸽巾帼女
将、银鸽好家庭等奖项的获得
者。陈平为银鸽工匠奖获得者颁
奖。

银鸽集团年会
暨五十周年庆典晚会举行
周新鹤等出席

本报讯（记者 左素莉） 1月
8日下午，市环保攻坚办第四次调
度会议召开。副市长、市公安局
局长李军信出席并讲话。

李军信指出，要利用 9 日至
10 日两天时间将城区路面积雪
全 部 清 扫 完 毕 ， 积 雪 清 扫 完
后，所有道路冲洗一遍；要采
取最严厉的施工工地、道路扬

尘管控措施；所有城区道路一
律实行环保路长制，清扫不到
位或路面缺损，要对有关责任
人进行处罚。同时，要在全市
范围内开展环保攻坚集中执法
风 暴 行 动 ， 形 成 强 有 力 的 震
慑。通过努力，扭转当前我市
环保攻坚尤其是大气环境治理
的落后局面。

市环保攻坚办
第四次调度会议召开

① 1月8日，源汇区环卫工人在建
设路清理积雪。

本报记者 李慧宇 摄

③③


